حملات به پنجشیر محکوم است

گروه دیپلماسی: سخنگوی وزارت خارجه درباره اخباری که از پنجشیر می‌رسد ابراز نگرانی کرد. سعید خطیب‌زاده در نشست خبری هفتگی‌اش ضمن محکوم‌کردن حملات به این منطقه البته بار دیگر راه‌حل مسئله را سیاسی دانست...

- صفحه ۴

سه‌شنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۰ • ۲۹ محرم ۱۴۴۳ • ۷ سپتامبر ۲۰۲۱

تترها

تناقض گویی‌های اصولگرایانه بر سر برجام

صفحه ۶

ویروس ناعادل فقرا فقیرتر شدند

صفحه ۵

کمبود داروهای اعصاب وروان در داروخانه‌ها ادامه دارد

خبری از «فلوکستین» و «دپاکین» نیست!

صفحه ۹

با کلیات طرح نظارت بر رفتار نمایندگان مخالفت شد

مخالفت نمایندگان با خودسانسوری